
IV 

(Πληροφορίες) 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΕΣ ΑΠΟ ΤΑ ΘΕΣΜΙΚΑ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΟΡΓΑΝΑ ΚΑΙ 
ΤΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

της 27ης Νοεμβρίου 2012 

για την ανανέωση του Διοικητικού Συμβουλίου του Ευρωπαϊκού Κέντρου για την Ανάπτυξη της 
Επαγγελματικής Κατάρτισης 

(2012/C 382/06) 

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ, 

Έχοντας υπόψη τον κανονισμό (ΕΟΚ) αριθ. 337/75 του Συμβου­ 
λίου, της 10ης Φεβρουαρίου 1975, περί δημιουργίας Ευρωπαϊκού 
Κέντρου για την Ανάπτυξη της Επαγγελματικής Κατάρτισης και 
ιδίως το άρθρο 4 ( 1 ), 

Έχοντας υπόψη τον κατάλογο των υποψηφίων που υπέβαλε η Επι­ 
τροπή στο Συμβούλιο όσον αφορά τους αντιπροσώπους των εργο­ 
δοτών, 

Εκτιμώντας ότι: 

(1) Με την απόφασή του της 16ης Ιουλίου 2012 ( 2 ), το Συμ­ 
βούλιο διόρισε τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου του 
Ευρωπαϊκού Κέντρου για την Ανάπτυξη της Επαγγελματικής 
Κατάρτισης για την περίοδο από 18 Σεπτεμβρίου 2012 έως 
17 Σεπτεμβρίου 2015. Ωστόσο, η απόφαση αυτή δεν περιε­ 
λάμβανε όλα τα μέλη που πρέπει να διοριστούν. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ: 

Άρθρο 1 

Οι ακόλουθοι διορίζονται μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου του 
Ευρωπαϊκού Κέντρου για την Ανάπτυξη της Επαγγελματικής Κατάρ­ 
τισης για το υπόλοιπο της θητείας, ήτοι έως τις 17 Σεπτεμβρίου 
2015: 

ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΙ ΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΡΓΟΔΟΤΩΝ 

Πορτογαλία κα Ana Maria SANTOS GOUVEIA 
LOPES 

Σλοβακία κ. Martin HOSTAK 

Ηνωμένο Βασίλειο κα Kate LING (ΗΒ) 

Άρθρο 2 

Η παρούσα απόφαση δημοσιεύεται, προς ενημέρωση, στην Επίσημη 
Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης. 

Βρυξέλλες, 27 Νοεμβρίου 2012. 

Για το Συμβούλιο 
Ο Πρόεδρος 

Γ. ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ

EL 12.12.2012 Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης C 382/7 

( 1 ) ΕΕ L 39 της 13.2.1975, σ. 1. 
( 2 ) ΕΕ C 228 της 31.7.2012, σ. 3.


	Απόφαση του Συμβουλίου της 27ης Νοεμβρίου 2012 για την ανανέωση του Διοικητικού Συμβουλίου του Ευρωπαϊκού Κέντρου για την Ανάπτυξη της Επαγγελματικής Κατάρτισης (2012/ C 382/06)

